PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от                             №
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2015 №104 (в ред. от 10.03.2016 № 19), следующие изменения:

1. В пункте 2.1.2 подраздела 2.1 раздела 2 текст, относящийся к подпрограмме «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования между населенными пунктами в границах  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», изложить в новой редакции:
«По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по следующим основным мероприятиям:

02 1 01 00000 Основное мероприятие «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования межмуниципального и местного значения»
02 1 02 00000 Основное мероприятие «Совершенствование управления дорожным хозяйством».
2. Раздел  3. «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов местного бюджета» дополнить направлением расходов следующего содержания:
- «03105 Приобретение дорожной техники и иного имущества в целях обеспечения деятельности по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, за счет дорожного фонда.
        По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на приобретение дорожной техники и иного имущества в целях обеспечения деятельности по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, за счет дорожного фонда».
3.  Внести в приложение к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» следующее изменение, дополнив следующими целевыми статьями:
	«02 1 02 00000
	Основное мероприятие  «Совершенствование управления дорожным хозяйством»

	02 1 02 03105
	Приобретение дорожной техники и иного имущества в целях обеспечения деятельности по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, за счет дорожного фонда».

4.       Настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания.

	Начальник Финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                Н.П. Козлова

ПРОЕКТ